

DIYARBAKIR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

SORUŞTURMA NO: 20.. /

İTİRAZ EDEN SSÇ : (*Ad, Soyad – TC Kimlik No – Adres*)

VEKİLİ : Av.

KONU : ... / ... / ... tarihli Farik Mümeyyiz Raporuna karşı itirazlarımızın sunumu ile itirazlarımız doğrultusunda dosyanın Adli Tıp Kurumuna sevki ile yeniden rapor aldırılması istemidir.

AÇIKLAMALAR :

Dosyaya sunulan ... / ... / ... tarihli Farik Mümeyyiz raporu, “ SSÇ (*Ad, Soyad*)’in suç isnat edilen eylem yönünden başkalarının görebileceği zararlar ve kendisine verilebilecek cezalarla ilgili farkındalığının olduğunun, eylemlerinin sonuçlarını anlama ve kavrama yeteneğinin geliştiğinin kanaatine varılmıştır.” Şeklinde düzenlenmiştir. ... / ... / ... tarihli Farik Mümeyyiz raporu raporundaki tespit ve değerlendirmelerin tarafımızca kabulü mümkün değildir. Şöyle ki;

- 1- Öncelikle belirtmek isteriz ki işbu rapor sadece dosya üzerinden yapılan bir inceleme ile hazırlanmıştır. SSÇ (*Ad, Soyad*)’nin kolukta alınan ifadesi raporun hazırlanmasında esas alınmış, SSÇ (*Ad, Soyad*) ayrıca bir uzmanla görüştürülmemiştir. Bu haliyle raporun kabul edilebilirliği mümkün değildir.
- 2- Farik Mümeyyiz raporu; SSÇ (*Ad, Soyad*)’in sadece bir uzmanla görüşmesi sonucu hazırlanmamalıdır. SSÇ (*Ad, Soyad*)’in aile öyküsü alınmalı ve psikososyal stres faktörleri de irdelenerek çocuğu suça iten çevresel sosyal ve genetik faktörlerin de raporun hazırlanmasında esas alınmalıdır. Ancak dosyaya sunulan mevcut raporda SSÇ (*Ad, Soyad*)’in yaşadığı çevre ve genetik faktörlerin değerlendirilmesinin yapılmadığı görülmektedir.

Yukarıda kısaca açıklandığı üzere ... / ... / ... tarihli Farik Mümeyyiz raporu gerekli araştırma ve incelemeler yapılmadan, soyut ve genel ifadelerle hazırlanmıştır. Gerekli araştırma ve incelemeler yapıldığında SSÇ (*Ad, Soyad*)’in eylemlerinin sonuçlarını anlama ve kavrama yeteneğinin gelişmediği anlaşılacaktır. Bu nedenle ... / ... / ... tarihli Farik Mümeyyiz raporuna itiraz etme zorunluluğu hasıl olmuştur.

HUKUKİ NEDENLER: 2709 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu, 5271 Sayılı CMK, 5237 Sayılı TCK

SONUÇ VE İSTEM : Yukarıda kısaca açıklanan nedenlerle, ... / ... / ... tarihli Farik Mümeyyiz raporuna itirazımızın kabulüyle birlikte dosyanın Adli Tıp Kurumuna sevki ile SSÇ (*Ad, Soyad*) hakkında yeniden rapor aldırılmasını vekaleten talep ederiz. (**Tarih**)

İTİRAZ EDEN SSÇ MÜDAFİ

Av.